
Zápis ze  7. zasedání

Zasedání proběhlo 10.3. 2022 v učebně č. 21 od 7:45 do 8:30 hod.

● Sbírka pro ukrajinskou rodinu- výběr min. 20 Kč (ze začátku by bylo lepší více a před
letními prázdninami- výběr na léto). Přes zástupce třídy se peníze dají přeposlat na
účet školy, nebo dát zástupci ze třídy, který peníze odevzdá Daniele Hálové (kanceláři
školy- p.Hejduková), která vloží peníze do banky na účet.

- První výběr na ukr. rodinu – po jarních prázdninách-do 30. března

- Byt by byl k dispozici po jarních prázdninách. Byt bude potřeba připravit. →
Pořízen nábytku, sbírka pro spotřebiče, vybavení kuchyně – bude potřeba vytvořit
seznam co bude potřeba

- Propojení s DOFE v rámci výuky češtiny atd.

- Zaměstnání pro hlavu rodiny, vzdělání pro děti přímo tady ve škole – vše pokud
možno  v rámci Nymburka

- Předběžné účast pro výběr na ukr. rodinu:

- v některých třídách nebyla kvůli absencím spočítaná účast

prima A 10 sexta A —

prima B 21 sexta B 28

sekunda A 31 septima A 17

sekunda B — septima B 23

tercie A — oktáva A 20

tercie B — oktáva B –

kvarta A 27 1A 20

kvarta B – 2A —

kvitna A — 3A 30

kvinta B 28 4A —



Zápis ze  7. zasedání

● Basketbalová síťka je objednaná- J. Střítežský
● Bude potřeba proplatit parlamentní razítko a basketbalovou síťku
● Volba IT- technik (absence jedné třídy)- Kandidát: Smejkalová- odhlasováno
● Majáles- změna termínu- 14.5. - kapely budou hrát zadarmo- rozpočet majálesu→

žádost města o grant
● Dotazník na španělštinu- zájem o výuku španělštiny v příštím školním roce


